PREFEITURA O MUNICíPIO DE MONTE L PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

PÍaça Rio Branco, n.'86 - CEP 14.730-000

Monte Azul Paulista, 26 de Fevereiro de 2025.

OFICTO NO.12512025.

Em atenção ao sêu OFICIO no,015, de
l8l02l2025, vimos por meio deste encaminhar à Vossa Excelência,
RESPOSTAS às INDICAçõES e REQUERIMENTOS de autoria dos
Senhores Vereadores dessa Egrégia Câmara Municipal, como segue
abaixo:

INDICACÃO No.OO8/2025 - Informamos aos Senhores Vereadores que
o reajuste de valor do cartão alimentação dos funcionários públicos
municipais é extremamente louvável a solicitação, porem esta
administração municipal se encontra sem recursos financeiros devido
ao caos que a gestiío anterior nos deixou, mas iremos fazer o possível
para que o mais breve possível consigamos providenciar esse reajuste
quê tânto merecem essês funcionários;

INDICACÃO No.OO9/2025 - Informamos aos Senhores vereadores que
referida solicitação já foi providenciado, conforme Lei no.2.7L2, de
LglO2l25, aprovado pelos Senhores Vereadores em Sessão
Extraordinária realizada em 17 lO2l25,.

INDICACÃo No.Olo/2025 - Informamos aos senhores vereadores que
referida solicitação foi encaminhada à Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo, pârâ analise ê possibilídades do atendimento;

INDICAÇAO No.011/2025 - lnformamos aos Senhores Vereadores que
referida obra é muito louvável, onde ficará agendada para que tÉio logo
consigamos recursos financeiros para que seja atendido a solicitação
dos moradores do bairro Nestor Elias David - CDHU;

ÍNDICACÃo No.Ol212025 - Informamos aos Senhores vereadores que
a solicitação sobre a implantação da farmácia municipal junto ao
Pronto Socorro (UPA), requer uma série de demandas, porem êsta
administração junto com o Secretário da Saúde estaremos analisando
as possibilidades do atendimento para o bem de nossa população;

INDTCACÃO No.o13/2025 - rnformamos aos senhores vereadores que
referida solicitação foi encaminhada à Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo, para analise e possibilidades do atendimentol

=
;4
?:

=
-t
f,

3

?

H
E
ã
€

1

Senhor Presidente:

PREFEITURA DO MUNI PI DE TE AZUL PAULISTA
ESTADO DE S O PAULO

Praça Rio Branco, n." 86 - CEP 14.730-000

INDICACÃO No.O14l2025 - Informamos aos senhores verêadores que
referida solicitação foi encaminhada à Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo e à Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito, para
analise e possibilidades do atendimento;

REOUERTME No.005/2025 - Informamos ao llustre Vereador que
todas as informações requeridas por V.Exa., se encontra disponível no
Diário Oficial do Município a partir do dia O2lOLl25, no sitel
httos: / /www.monteazuloaulista.so.qov.brl oortal;

REOUERIMENTO No.0O6/2025 - Informamos ao Ilustre Vereador que
referidas informações, V.Exa. deve requerer junto ao SAEMAP;

REOUERIMENTO No.O07l2025 - Informamos ao llustre Vereador que
referidas informações, V,Exa. deve requerer junto ao SAEMAP;

Sem mais para o momento, aproveitamos do
ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de
elevada estimâ e distinta consideração.

MA R Deu E u sr Lu o ffi ;ld;do.J;i[i.1iiJ,",
FRANCA:93042809 FRANCA,e304280e820

Dàdo§: 2025 02.27 1 5:J7:20é2O ol,oo

MARDQUEU SILVIO FRANçA
Prefeito do Município

Monte Azul Paulista-SP.

AO
EXMO. SENHOR
WILSOT{ RODRIGUES,

^DD. PRESTDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
NESTA.

2